
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/215/13 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn, zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115; z późn. zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Zalicza się drogi określone w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych i ustala się 

ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem.  

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr XVII/72/87 Gminnej Rady Narodowej w Gromadce z dnia 04.11.1987 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii gminnych i zakładowych.  

2. Traci moc uchwała Nr IX/60/03 Rady Gminy Gromadka z dnia 29.08.2003 r. w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii gminnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

K. Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 3656



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/215/13 

Rady Gminy Gromadka z dnia 28 marca 2013 r. 

 

1) Droga nr 103541 D Gromadka – Borówki dz. nr 49 (obręb Borówki).  

2) Droga nr 103542 D Pasternik- Motyle – Wierzbowa dz. nr 133,186 (obr. Pasternik), 405, 407, 421/1  

(w części), 401 (w części) , 402, 699 (obr. Wierzbowa).  

3) Droga nr 103543 D Modła – Patoka obok (stawu) dz. nr 387/1 ( obręb Modła).  

4) Droga 103544 D Modła – stacja PKP dz. nr 515/1 (obręb Modła) 

5) Droga nr 103545 D Gromadka – Nowa Kuźnia dz. nr 788,644,292 (obręb Gromadka),dz. nr 520, 

547 (obręb Modła), dz. nr 318/3 , (obręb Nowa Kuźnia).  

6) Droga nr 103546 D Modła – Patoka dz. nr 477 (obręb Modła), 312,313/6,305,297,293,294,291 (obręb 

Patoka).  

7) Droga nr 103547 D Osła kolonia dz. nr 575,574,559,567 obręb Osła.  

8) Droga nr 103548 D Osła – Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna – do autostrady dz. nr 

582,256/98,256/127, 256/130 obręb Osła.  

9) Droga nr 103549 D Modła osiedle – połączenie z drogami 2269D i 2284D wraz z łącznicami 

wewnętrznymi dz. nr 450,390,422,424,431,414,382,429,405,406,423, 428 (obręb Modła).  

10) Droga nr 103550 D Krzyżowa - Młynpol – od drogi powiatowej 2272D do drogi wewnętrznej dz. nr 

372,373/6, (obręb Krzyżowa).  

11) Droga nr 103551 D Wierzbowa wieś – cmentarz dz. nr 282, 321, 333 obręb Wierzbowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3656


		2013-06-11T12:48:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




